- 1 -

山东高速服务开发集团有限公司文件
鲁高速服开安〔2021〕20 号

山东高速服务开发集团有限公司
关于印发《山东高速服务开发集团有限公司

安全生产管理办法》的通知

各权属单位，总部各部室、各直属机构：

《山东高速服务开发集团有限公司安全生产管理办法》已

经公司研究通过，现印发给你们，请遵照执行。

- 2 -

附件：山东高速服务开发集团有限公司安全生产管理办法

山东高速服务开发集团有限公司

2021 年 11 月 23 日

山东高速服务开发集团有限公司综合办公室 2021 年 11 月 23 日印发

	2021-11-23T11:02:20+0800
	山东高速服务开发集团有限公司单位专用章
	ae782fa0-70d6-4298-abba-e50a91350d8e